

Vangede Venners Nyhedsmail 2015.23

01/09/2015



Vi er nu 944 Vangede Venner

Kære Vangedes Venner

Så er det tid til efterårets mange aktiviteter, og vi lægger ud med Vangede Festivalen på lørdag. Hele Vangede Bygade bliver fyldt med boder, og der bliver rigeligt at se og prøve. Rigtig mange Vangede Venner har meldt sig til forskellige jobs, men skulle du lige være kommet i tanke om, at du da også gerne vil give en hånd med, så er du meget velkommen - send os en mail og så finder vi ud af, hvad du kan bidrage med.

Du kan se mere om festivalen på hjemmesiden www.vangedesvenner.dk

Men der sker meget mere end festival

Fernisering

September måneds kunstner - Ina Clemmensen.

Ida holder fernisering d. 1. september kl. 17 - 18, i Café Caféen, Vangede Bygade 45.

Tovholder: Eva Fabian

11/9 Fredags-Jazz kl. 19

Der spiller op til en festlig aften med glad og swingende traditionel jazz og Evergreens af *Take the 'A'-train*.

Menu denne aften er Glaseret skinke m/flødekartofler og grøn salat. Der vil være begrænset antal portioner, men I kan reservere på vyvspisning@gmail.com (reservationen holdes til 18.00, hvorefter den bliver solgt efter 'først-til-mølle'-princippet.).

Orkesterets besætning er klarinet og sang Helge, trompet og sang Bernhard, banjo og sang Jan og bas og sang Erik

12/9 Miljødag kl. 13

Vangedes Venner indbyder til miljødag i Vangede

Vi skal have samlet alt det affald, der i hverdagen smutter forbi affaldskurvene. Vi mødes i Café Caféen kl. 13, deler os op i grupper og tager så alle

vores tørn med at holde Vangede Ren. Vangedes Venners Miljøgruppe kvitterer for indsatsen med en sodavand, øl eller kop kaffe.

Læs mere på www.vangedesvenner.dk om yderligere tiltag på dagen. Tovholdere: Susanne, Allan og Claus

17/9 Ungdomsklubben Vi mødes til en tur af mindernes sti kl. 19

For alle dem, der kom i Vangede Ungdomsklub og alle dem, der ville ønske, at de havde været der. Ungdomsklubbens DJ spiller musik fra dengang.

Kom og hør historier eller fortæl din egen historie. - Lokalhistorisk gruppe

25/9 Fællesspisning i Café Caféen

Hver lørdag - kl. 11-12 Gåtur i Vangede

Ugens hyggelige gåtur. Vi mødes ved Café Caféen, Vangede Bygade 45 og går ca. en time.

Gåturene er arrangeret af Vangedes Venner i samarbejde med Forebyggelsesafdelingen på Tranehaven

Få et gå-kort, og når du har 10 stempler giver caféen en gratis kop kaffe

Tovholder Helle Kjellerup, vvgaatur@gmail.com

og alt det andet ...

Caféen kan stadig bruge et par ekstra caféfrivillige

Yderligere arrangementer i den nærmeste fremtid, sæt kryds i kalenderen

Oktober

2/10 kl. 19 Fredagsjazz Take the 'A'Train med gæstesolister

30/10 Fællesspisning i Café Caféen

V-factor - Talentaften i Caféen, endnu ikke sat dato på

November

6/11 kl. 19 Fredagsjazz Hans Knudsen/Leonardo Pedersens Trio

7.-8. Basar i Vangede Kirke

20. Juletræstænding

27. Fællesspisning i Café Caféen

December

13. Julevandring

Og så en hel masse andre arrangementer, som er i støbeskeen, men lige skal finpudses lidt

- se mere i næste nyhedsmail, på www.vangede.dk eller på www.vangedesvenner.dk

Med Vangede hilsen

Allan og Susanne

formand & co

Vangedes Venner - Snogegårdsvej 49 - 2820 Gentofte

www.vangedesvenner.dk - vangedesvenner@gmail.com